令和 7 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社ステルテック

冬季休業のお知らせ
拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎度格別の

お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り、休業を実施させていただきま

す。皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い

申し上げます。

大変恐縮ではございますが、期間中のご用向きにつきましてはご対応できかね

ますことをよろしくご了承いただきたく存じます。

敬具

記

・休業期間 2025 年 12 月 27 日（⼟）〜 2026 年 1 月 5 日（月）

・業務開始 2026 年 1 月 6 日（火） 午前 8 時 30 分

休業期間内の WEB フォームおよび、メールでのお問い合わせに対する回答

は、2026 年 1 月 6 日（火）以降となります。

以上